

Årsrapport 2018

CVR-nr. 31 62 82 37

Cao Holding ApS

Amagerbrogade 86, st.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019.

Fengzhen Cao
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cao Holding ApS Amagerbrogade 86, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 31 62 82 37
	Stiftet: 13. august 2008
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Fengzhen Cao
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedgaden 23, 3460 Birkerød
Dattervirksomhed	Moshi Burger ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -716 t.kr. mod -1.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening i dattervirksomhederne, samt konvertering af gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.625	-11.068
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-702.670	-1.763.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.577
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.518	-1.047
Resultat før skat	-715.813	-1.742.385
4 Skat af årets resultat	0	-26.668
Årets resultat	-715.813	-1.769.053
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-715.813	-1.769.053
Disponeret i alt	-715.813	-1.769.053

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
6	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>50</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
	Aktiver i alt	<u>50</u>	<u>50</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-4.722.128	-4.006.315
Egenkapital i alt	-4.597.128	-3.881.315
Hensatte forpligtelser		
5 Andre hensatte forpligtelser	4.260.980	2.649.609
Hensatte forpligtelser i alt	4.260.980	2.649.609
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.183	11.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.409	1.139.110
Anden gæld	81.606	81.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.198	1.231.756
Gældsforpligtelser i alt	336.198	1.231.756
Passiver i alt	50	50

- 1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**
- 2 **Usikkerhed om going concern**
- 9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 **Eventualposter**

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet sikret sig tilsagn fra tilknyttet virksomhed, om henstand med tilbagebetaling af gæld, 230 t.kr.

2. **Usikkerhed om going concern**

Det er afgørende, at de foretagne tiltag i dattervirksomhederne giver indtjeningsfremgang, så koncernens indtjening bliver positiv og likviditetsskabende og giver grundlag for at fortsætte selskabets drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.518</u>	<u>1.047</u>
	<u>2.518</u>	<u>1.047</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>26.668</u>
	<u>0</u>	<u>26.668</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	330.000	330.000		
Kostpris 31. december 2018	330.000	330.000		
Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-3.888.310	-2.124.463		
Årets resultat	-702.670	-1.763.847		
Op-/nedskrivninger 31. december 2018	-4.590.980	-3.888.310		
Modregnet i tilgodehavender	0	908.701		
Overført til hensatte forpligtelser	4.260.980	2.649.609		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.260.980	3.558.310		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig vær-		
		di hos Cao		
		Holding ApS		
Moshi Burger ApS, København	Ejerandel 100 %	Egenkapital -4.260.981	Årets resultat -702.670	0
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018			0	26.668
Regulering af tidligere års skat			0	-26.668
			0	0
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.006.315	-2.237.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-715.813</u>	<u>-1.769.053</u>
	<u>-4.722.128</u>	<u>-4.006.315</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for al gæld til pengeinstitutter for tilknyttet virksomhed. Beløbet udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2018. Der er trækingsret på 100 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud på 25 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.